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Exercicio: 2018

MUNICIPIO DE GIRUA

Usuario / Matricula: ALEX / 68312

Demonstracdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econémicas

Data: 08/12/2017
Hora: 15:45:32
Paginalde 1

Receita

Despesa

RECEITAS CORRENTES
Receita Tributéaria
Receita de Contribui¢fes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servicos
Transferencias Correntes
Outras Receitas Correntes
Contas Redutoras
Déficit
Total
RECEITAS DE CAPITAL

6.723.970,53
2.321.597,39
2.572.406,01
0,00

0,00
54.499,73
56.354.059,74
311.575,19
7.031.325,70

1.545.417,25
62.852.200,14

DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Outras Despesas Correntes

Superavit

Total
DESPESAS DE CAPITAL

40.601.834,45
341.800,00
21.908.565,69

12.517.234,15

62.852.200,14

OperagOes de Crédito 1.500.000,00 Investimentos 3.433.779,18
Alienagdo de Bens 20.500,00 Inversdes Financeiras 0,00
Amortizagdo de Empréstimos 0,00 Amortizagdo da Divida 1.487.000,00
Transferéncia de Capital 1.135.840,85

Déficit 2.264.438,33

Total 4.920.779,18 Total 4.920.779,18
Total Geral 67.772.979,32 67.772.979,32

Resumo

Receitas Correntes

Receitas de Capital

Contas Retificadoras
Receitas Intra-orcamentarias

Total da Receita

68.338.108,59
2.656.340,85
7.031.325,70
5.668.531,00
69.631.654,74

Despesas Correntes
Despesas de Capital

Reserva de Contingéncia

Total da Despesa

62.852.200,14
4.920.779,18
1.858.675,42

69.631.654,74




